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Protokół nr LXV/23 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 30 listopada 2023 roku o godz. 16:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Waldemar Czerwiński  

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Dariusz Stachowiak 

Ewa Szczepaniak   

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz Gminy- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak  

 Radca Prawny- Piotr Dubicki 

 Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju – Ewelina Zmuda 

 Podinspektor Referatu Inwestycji i Rozwoju – Anna Gill 

 Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie- 

Daria Głuszek 

 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie- Joanna Kuczyńska 

 Pełnomocnik Burmistrza Bojanowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

Anna Adamczak 

 Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – Aldona Łuczak 

 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie- Aneta 

Lewusz 

 p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie- Aneta Lewusz 

 Dyrektor Przedszkola w Trzeboszu- Karolina Busza 

 Dyrektor Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie- Anna Busza- Noińska 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach- Anna Ratajczak 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie- 

Małgorzata Świątek  

 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej- Paweł 

Dudziak  

 Radny Rady Powiatu Rawickiego- Wiesław Ceglarek  

 Radny Rady Powiatu Rawickiego- Maciej Jagodziński 

 Mieszkańcy Gminy Bojanowo 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 



2 

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 16:03 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 10 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

 

Od godziny 16:04 uczestniczyła Pani Ilona Pazoła- Szymańska.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

o wprowadzenie do porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu  

30 listopada 2023 roku projektu uchwały w sprawie: 

1) przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz dziennym opiekunem,  

2) ustalenie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Bojanowie oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie,  

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2023-2032, 

4) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

5) apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 

województwa wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji, w 

których następuje spalanie odpadów.  

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie o wprowadzenie do porządku obrad 

wnioskowanych projektów uchwał.  

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad wnioskowanych 

projektów uchwał głosowało 11 radnych „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek obrad LXV sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
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2. Przedstawienie porządku obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXIV/23 z sesji, która odbyła się w dniu 26 października 2023 

roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Bojanowo na lata 

2024-2026, 

b) uchwalenia gminnego programu osłonowego „ Pomoc Gminy Bojanowo w 

zakresie dożywiania” na lata 2024-2028,  

c) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej oraz określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028,  

d) nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Bojanowo,  

e) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo.  

f) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2024 rok” 

g) przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz dziennym 

opiekunem,  

h) ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w 

Bojanowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie,  

i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2023-

2032,  

j) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok,  

k) apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Nr XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na 

obszarze województwa wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie odpadów.  

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr LXIV/23 z sesji, która odbyła się w dniu 26 

października 2023 roku. 

 

W związku z tym, że do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 26 października 2023 roku 

nie wniesiono uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował o przyjęcie 

powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 11 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 
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ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz. 

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

W dalszej kolejności została przedstawiona informacja o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Pytań do przedstawionych informacji nie było.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Bojanowo na 

lata 2024-2026, 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Adamczak.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/449/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie przyjęcie Gminnego Programy Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
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Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Bojanowo na lata 2024-2026 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) uchwalenia gminnego programu osłonowego „ Pomoc Gminy Bojanowo w 

zakresie dożywiania” na lata 2024-2028, 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kuczyńska.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/450/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego „ Pomoc Gminy Bojanowo w 

zakresie dożywiania” na lata 2024-2028 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c)  podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej oraz określenia zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028,  

 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kuczyńska.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 
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Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/451/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń pieniężnych 

z pomocy społecznej oraz określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024-2028 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości 

Bojanowo, 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawił Pan Maciej Dubiel Burmistrz Bojanowa.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/452/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Bojanowo 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo,  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Gill.    
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Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/453/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2024 rok” 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawił Pan Krzysztof Kurpisz.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/454/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024 

rok” stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz 

dziennym opiekunem 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawił Pan Krzysztof Kurpisz.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/455/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz dziennym 

opiekunem stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

h) ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w 

Bojanowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Busza- Noińska.    

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/456/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Bojanowie 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2023-

2032 

 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.     

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/457/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2023-2032 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

j) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady.  

O głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak celem przybliżenia projektu uchwały.  

 

W związku z tym, że pytań nie było, przystąpiono do podjęcia autopoprawki. Autopoprawka 

została podjęta 11 głosami „za”.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 
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Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 

rok. Uchwała została podjęta 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

 

NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/458/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

k) apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego Nr XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego, ograniczeń lub 

zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

odpadów 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewelina Zmuda     

 

Pytań nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 11 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Bogumiła 

Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI: 4 

Beata Bura, Karolina Salamon, Tomasz Wałkiewicz, Sebastian Miekisz 

 

Uchwała Nr LXV/459/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie  apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 

województwa wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w 

których następuje spalanie odpadów stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

 

Pan Wiesław Ceglarek poinformował, że w nadchodzącym roku odbędzie się jubileusz 60- 

lecia jego działalności sportowej, 100-lecie Towarzystwa Koleżeńskiego Bojanowiaków oraz 

55-lecie otwarcia sali sportowej, z tej okazji planuje zorganizować dyskotekę.  

 

Pani Aneta Lewusz przekazała, że w związku z rosnącymi kosztami funkcjonowania Zakładu, 

podjęta została decyzja o sporządzeniu kalkulacji i złożeniu wniosku o zatwierdzenie nowych 

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy 

Bojanowo. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zatwierdził na okres najbliższych 3 lat nową taryfę. 

Pani Kierownik przedstawiła również nowe stawki, które będą obowiązywać od 01 grudnia 

2023 roku do 30 listopada 2026 roku.  

 

Pani Alina Broniarz zwróciła się z prośbą czy można umieścić na fakturach numer telefonu, z 

którego przychodzą ostrzeżenia sms o braku wody. Otrzymała wiadomość od jednego z 

mieszkańców, że obecny system powiadamiania nie spełnia swoich funkcji. Pan Burmistrz 

poinformował, że na fakturze znajdują się trzy numery kontaktowe do pracowników ZWiK. 

Numer znajduje się na stronie internetowej Gminy, gdzie każdy mieszkaniec może go 

uruchomić.  Pan Burmistrz poinformował, że powielimy tą informację na lokalnych kanałach 

informacyjnych.  

 

Pan Maciej Dubiel dodał, że w nadchodzącym roku budżetowym stawki podatku od 

nieruchomości pozostaną bez zmian, natomiast podatek rolny będzie zgodny z komunikatem 

prezesa GUS.  

 

Na koniec Pan Maciej Dubiel zaprosił na Jarmark Bożonarodzeniowy, który odbędzie się w 

najbliższą niedzielę na Rynku w Bojanowie.  
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Poinformował, również, że mamy nową instytucję Klub Malucha, Dyrektorem została Pani 

Anna Busza-Noińska, od nowego roku rozpoczynamy nabór dzieci do klubu.  

 

Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył LXIV sesję o godzinie 17:44. 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rita Janowicz       Jan Moryson 

 


